Постановление от 31.12.2019 № 5553

	Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Администрации городского округа Щёлково и подведомственных ей казенных учреждений

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 05.04.2013             № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Администрации городского округа Щёлково  от 17.07.2019 № 2764                 «Об утверждении требований к порядку разработки  и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд городского округа Щёлково, содержанию  указанных актов и обеспечению       их исполнения», постановлением Администрации городского округа Щёлково  от 05.12.2019 № 5036  «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов городского округа Щёлково  и подведомственных им казенных учреждений»   Администрация городского округа Щёлково постановляет:
1. [bookmark: _GoBack]Утвердить прилагаемые Нормативные затраты на обеспечение функций Администрации городского округа Щёлково и подведомственных                       ей казенных учреждений (на 61 листе).
1. Установить, что нормативные затраты распространяются                на казенные учреждения, подведомственные Администрации городского округа Щёлково, перечисленные в приложении к настоящему постановлению             (на  1 листе).
1. Настоящее постановление подлежит размещению в единой информационной системе в сфере закупок и на официальном сайте Администрации городского округа Щёлково.
4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить            на начальника Финансового управления Администрации городского округа Щёлково Фрыгина А.В.

Глава
городского округа Щёлково                                                               С.В. Горелов